



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) **Pregão nº 0017/2018**, assim como o Parecer Técnico da Procuradoria Jurídica do Município, os quais atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, **ADJUDICO** a presente Licitação a(os) seu(s) respectivo(s) vencedor(es), abaixo relacionados com seus respectivos Itens e valores:

D F DE S SILVA - ME (04.599.190/0001-66)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	878 - TNT DIVERSAS CORES (AZUL, AMARELO, VERDE, VERMELHO, ROSA, LARANJA, PRETO, BRANCO, MARROM, LILÁS, ROXO)	Peça/Rolo	Santa Fé	340	85,00	28.900,00
2	879 - CHITA - PEÇA COM 25 METROS	Peça/Rolo	Juliana	140	290,00	40.600,00
3	880 - CHITÃO - PEÇA COM 25 METROS	Peça/Rolo	Juliana	103	290,00	29.870,00
4	881 - TECIDO XADREZ	Peça/Rolo	Juliana	98	290,00	28.420,00
5	882 - LYCRA DIVERSAS CORES (AZUL, AMARELO, VERDE, VERMELHO, ROSA, LARANJA, PRETO, BRANCO, MARROM, LILÁS, ROXO)	METRO	Otico	590	14,80	8.732,00
6	883 - JUTA - PEÇA MEDINDO 20 METROS	Peça/Rolo	Juta & Cia	75	250,00	18.750,00
7	884 - CARPETE (VERMELHO E CINZA)	UNID	MBRASIL	14	58,00	812,00
8	885 - CETIM DIVERSAS CORES (AZUL, AMARELO, VERDE, VERMELHO, ROSA, LARANJA,	Peça/Rolo	CJZ	105	265,00	27.825,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES
Folha Nº 362
Responsável

	PRETO, BRANCO, MARROM, LILÁS, ROXO)					
9	886 - ALGODÃOZINHO PEÇA COM 25 METROS	Peça/Rolo	Juliana	25	380,00	9.500,00
10	887 - OXFORD DIVERSAS CORES (AZUL, AMARELO, VERDE, VERMELHO, ROSA, LARANJA, PRETO, BRANCO, MARROM, LILÁS, ROXO)	METRO	Jet Black	906	17,50	15.855,00
11	2156 - AGULHAS VARIAS ESPESSURAS	UNID	Corrente	20	0,50	10,00
12	2160 - BICO DE RENDA - PEÇA COM 50 METROS Nº.37	Peça/Rolo	Najar	70	38,50	2.695,00
13	2162 - ELASTEK	Peça/Rolo	lastec	80	1,20	96,00
14	2175 - PASSAMANARIAS DIVERSAS PEÇAS COM 20 METROS	UNID	Najar	80	78,00	6.240,00
15	2177 - VELCRO	METRO	hook	34	3,90	132,60
16	2158 - BICO DE NYLON	Peça/Rolo	Najar	40	143,00	5.720,00
17	2154 - AGULHA DE CROCHÊ	UNID	Corrente	80	5,10	408,00
18	2155 - AGULHA DE MÃO	UNID	Corrente	76	0,50	38,00
19	2157 - BICO DE LINHA - PEÇA CONTENDO 10 METROS	Peça/Rolo	pirangir	52	36,00	1.872,00
20	2159 - BICO DE NYLON - PEÇA CONTENDO 50 METROS Nº.5	Peça/Rolo	Najar	45	34,50	1.552,50
21	2161 - CIANINHA LARGA - PEÇA COM 50 METROS	Peça/Rolo	hack	42	130,00	5.460,00



PREFEITURA MUN. DE RODOLFO FERNANDES/RN
Folha Nº 362

22	2166 - FITA DE CENTIN N°.01 - PEÇA 100 METROS	Peça/Rolo	Najar	90	16,50	1.485,00
23	2167 - FITA DE CENTIN N°.02 - PEÇA 10 METROS	UNID	Najar	90	3,45	310,50
24	2168 - FITA DE CENTIN N°.03 - PEÇA 10 METROS	UNID	Najar	90	4,50	405,00
25	2169 - FITA DE CENTIN N°.05 - PEÇA 10 METROS	UNID	Najar	90	6,80	612,00
26	2170 - FITA DE CENTIN N°.09 - PEÇA 10 METROS	UNID	Najar	90	8,80	792,00
27	2171 - FRANJA PRATEADA - PEÇA MEDINDO 20 METROS	Peça/Rolo	hack	22	58,00	1.276,00
28	2172 - GRIPE - PEÇA CONTENDO 13,70 M	Peça/Rolo	artpinte	22	175,00	3.850,00
29	2174 - MALHA	METRO	Jet Black	510	15,00	7.650,00
30	2176 - TNT - ROLO CONTENDO 50 METROS	Peça/Rolo	Santa Fé	155	86,00	13.330,00
31	2180 - FRANJA DOURADA - PEÇA MEDINDO 20 METROS	Peça/Rolo	hack	22	58,00	1.276,00
32	2163 - ELÁSTICO N°.10	Peça/Rolo	hack	29	7,50	217,50
33	2164 - ELÁSTICO N°.12	Peça/Rolo	hack	26	8,40	218,40
34	2165 - ELÁSTICO N°.14	Peça/Rolo	hack	26	9,70	252,20
Total						265.162,70

De acordo com o Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos autos.
Ciência seja dada aos interessados.
Publique-se.

Rodolfo Fernandes/RN, 05/06/2018

Alan Cassio Monteiro Medeiros
CPF 673.907.414-81
Pregoeiro Oficial do Município